poo

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2023г. № 156

О внесении изменений в постановление
Администрации Чаинского района от 23.01.2023 №
60 «Об утверждении Порядка определения объема и
условий предоставления субсидии на иные цели
автономным и бюджетным учреждениям на
частичную оплату стоимости питания отдельных
категорий обучающихся, за исключением
обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья и обучающихся по образовательным
программам начального общего образования, в
муниципальных общеобразовательных организациях
Чаинского района и возмещение расходов за
присмотр и уход за ребенком, осваивающим
основную общеобразовательную программу
дошкольного образования отдельных категорий
воспитанников за счет средств местного бюджета в
муниципальных образовательных организациях
Чаинского района»

В соответствии с п. 8 Порядка определения объема и условий предоставления
субсидии на иные цели автономным и бюджетным учреждениям на частичную оплату
стоимости питания отдельных категорий обучающихся, за исключением обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья и обучающихся по образовательным
программам начального общего образования, в муниципальных общеобразовательных
организациях Чаинского района и возмещение расходов за присмотр и уход за ребенком,
осваивающим основную общеобразовательную программу дошкольного образования
отдельных категорий воспитанников за счет средств местного бюджета в муниципальных
образовательных организациях Чаинского района, утвержденного постановлением
Администрации Чаинского района от 23.01.2023 № 60 «Об утверждении Порядка
определения объема и условий предоставления субсидии на иные цели автономным и
бюджетным учреждениям на частичную оплату стоимости питания отдельных категорий
обучающихся, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья
и обучающихся по образовательным программам начального общего образования, в
муниципальных общеобразовательных организациях Чаинского района и возмещение
расходов за присмотр и уход за ребенком, осваивающим основную общеобразовательную
программу дошкольного образования отдельных категорий воспитанников за счет средств
местного бюджета в муниципальных образовательных организациях Чаинского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чаинского района от 23.01.2023 №
60 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидии на
иные цели автономным и бюджетным учреждениям на частичную оплату стоимости

питания отдельных категорий обучающихся, за исключением обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья и обучающихся по образовательным
программам начального общего образования, в муниципальных общеобразовательных
организациях Чаинского района и возмещение расходов за присмотр и уход за ребенком,
осваивающим основную общеобразовательную программу дошкольного образования
отдельных категорий воспитанников за счет средств местного бюджета в муниципальных
образовательных организациях Чаинского района» следующие изменения:

1.1. в пункте 3 слова «7 (Семь) рублей 90 копеек» заменить словами «5 (Пять)
рублей 87 копеек)».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании
«Официальные ведомости» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Чаинский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://chainsk.tom.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 апреля 2023 года, но не ранее
даты опубликования его на официальном сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления образования Администрации Чаинского района С.Г.Степанову.

И.о. Главы Чаинского района Д.В. Сибиряков

http://chainsk.tom.ru